
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2024 года № 1582

г. Краснокаменск

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов
регулярных перевозок на территории городского поселения «Город
Краснокаменск»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-
ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета городского
поселения «Город Краснокаменск» от 27 июня 2016 года № 67  «Об
утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом на территории городского поселения
«Город Краснокаменск», Постановлением Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 11 июля 2016 года № 880 «О порядке
формирования и ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории городского поселения «Город Краснокаменск», в
целях удовлетворения потребности населения в пассажирских перевозках,
руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на
территории городского поселения «Город Краснокаменск» (далее по тексту –
Реестр), утвержденный Постановлением Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск от 06 сентября 2021 года № 911 (далее по
тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1 В строке 2 в столбце 11 Реестра слова «с 22.05.2024 по 17.11.24»
заменить словами «с 11.11.2024 по 10.11.29»;

1.2 В строке 6 в столбце 11 Реестра дополнить «с 11.11.2024 по 10.11.29»
1.3 В строке 6 в столбце 13 Реестра дополнить «ИП Кочисян Ольга

Петровна, Забайкальский край, г. Краснокаменск, мкр. 8-й, дом 820, кв. 266»
1.4 В строке 3 в столбце 9 Реестра слова «1 шт. вместимостью не менее

80, 2 шт. вместимостью не менее 12» заменить словами «1 шт. вместимостью
не менее 40, 2 шт. вместимостью не менее 12»



2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) в порядке,
установленном Уставом Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края.

Глава городского поселения И.Г. Мудрак


	\\192.168.10.4\org\Постановления 2024\1582 от 21.11.2024 Внесение изменений в реестр маршрутов 911(изменение вместимости).docx

